
ZARZĄDZENIE N r # £ . /2 01 7  
W OJEW ODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, w drodze bezprzetargowej, umowy dzierża
wy, na czas nieoznaczony, nieruchomości Skarbu Państwa położonej w gminie Busko- 
Zdrój, w obrębie 0035 Skotniki Małe.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art. 37 ust. 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 Wyrażam zgodę na zawarcie ze Stowarzyszeniem Strzelectwa Myśliwskiego 
Kół Łowieckich w Busku-Zdroju umowy dzierżawy, na czas nieoznaczony, nieru
chomości Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów gminy Busko-Zdrój, ob
ręb 0035 Skotniki Małe, jako działki: Nr 225 o pow. 9,3100 ha i Nr 237 o pow. 
1,8800 ha oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umo
wy.

§ 2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna do dnia 29 czerw
ca 2018 r.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Buskiemu, jako organowi wy
konującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


